

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Порт Усть-Луга транспортная компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	58	31	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	154	154	0	66	88	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	34	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Обособленное подразделение Санкт-Петербург. Администрация</b>																						
15	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Заместитель генерального директора по корпоративной безопасности и административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19	Заместитель генерального директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Заместитель генерального директора по кадрам и корпоративным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Секретарь генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение Санкт-Петербург. Отдел по административной работе и снабжению</b>																						
144	Начальник отдела по административной работе и снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Менеджер по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение. Станция Лужская -Нефтяная. Отдел по административной работе и снабжению.</b>																						
87	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение Санкт-Петербург.Группа безопасности движения.</b>																						
148	Директор по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение Станция Лужская. Группа безопасности движения.</b>																						
149	Ведущий инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



157	Ведущий специалист технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Специалист технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение Санкт-Петербург. Бухгалтерия.</b>																						
18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету и МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Бухгалтер 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение Санкт-Петербург. Финансово-экономический отдел.</b>																						
23	Начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Экономист по финансам и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение станция Лужская. Служба движения.</b>																						
36	Начальник службы движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение станция Лужская. Служба движения.</b>																						
82	Заместитель начальника службы движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Инженер по планированию и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Диспетчер маневровый	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор при маневровом диспетчере	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Диспетчер АЖПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение станция Лужская-Южная. Служба движения.</b>																						
45	Инструктор составительских бригад	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Обособленное подразделение станция Лужская-Нефтяная. Служба движения.</b>																						
47	Инструктор составительских бригад	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Головная организация. Служба движения.</b>																						
10А	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
161А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
162А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
164А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
166А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
167А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
168А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
169А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
170А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
172А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
173А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174А (10А)	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Обособленное подразделение станция Лужская. Служба эксплуатации.</b>																						
37	Начальник службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Ведущий инженер службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Обособленное подразделение станция Лужская-Нефтяная. Служба эксплуатации.</b>																						
85	Машинист-инструктор локомотивных бригад	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Обособленное подразделение станция Лужская-Южная. Служба эксплуатации.</b>																						
83	Машинист-инструктор локомотивных бригад	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Обособленное подразделение станция Лужская-Нефтяная. Служба эксплуатации.</b>																						
42	Инженер по ремонту ТПС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Дежурный ПТОЛ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение станция Лужская-Нефтяная. Служба инфраструктуры.</b>																						
38	Начальник службы инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Ведущий инженер службы инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Техник пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Головная организация. Служба инфраструктуры.</b>																						
77А	Бригадир пути	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А (77А)	Бригадир пути	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А (77А)	Бригадир пути	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (78А)	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (78А)	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (78А)	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А (78А)	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А (78А)	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (78А)	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (78А)	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


184A (78A)	Монтер пути	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------	-------------	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 11.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Ковальчук Виктор Викторович <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)
---	--	---	-----------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по кадрам и корпоративным отношениям <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Меднис Анна Игоревна <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)
Ведущий специалист по охране труда <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Торопова Нина Константиновна <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)
Ведущий специалист отдела персонала <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Смирнова Татьяна Юрьевна <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)
Начальник службы эксплуатации <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Богданов Алексей Александрович <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)
Начальник службы движения <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Боровиков Игорь Эдуардович <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)
Начальник службы инфраструктуры <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Махалов Александр Владимирович <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)
Начальник отдела по административной работе и снабжению <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Ларина Елизавета Константиновна <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)
Представитель трудового коллектива работников АО «ПУЛ транс», ведущий инженер по планированию и аналитике <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Ковалева Мария Олеговна <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.11.2025</u> <hr/> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161 <hr/> (№ в реестре экспертов)	 <hr/> (подпись)	Малкин Сергей Николаевич <hr/> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>11.11.2025</u> <hr/> (дата)
---------------------------------------	--	--	-----------------------------------